
Městys Chodová Planá 

Pohraniční stráže 129, 34813 Chodová Planá 
                     _______________________________________________________________________________       

 

 

Protokol o otevírání nabídek  
 

na akci:  

„Obytná zóna Včelnice – etapa 1a“ 
 
                                                       

1. Komise při otevírání nabídek pracovala ve složení: 

 

člen: Ing. Richard Stoklasa  

člen:  Tomáš Marcin 

člen: Jana Janochová 

člen: Růžena Hromířová 

člen: Ivana Marcinová 

 

2. Komise otevřela celkem 9 elektronických nabídek dle seznamu podaných nabídek (příl. č. 1 

protokolu). 

 

3. Z účasti v soutěži se omluvili tito uchazeči: 

 nikdo…………………………………………………………………………………………… 

4. Komise přistoupila ke kontrole úplnosti nabídek (viz příloha č. 2 protokolu: Přehled splnění 

požadavků na způsob zpracování nabídky) s tímto výsledkem: 

 

 

 

Poř. 

Číslo 

Uchazeč

e 

Obchodní jméno  

uchazeče 

Splnění 

požadavků 

ANO/NE 

Nabídková cena bez 

DPH 

1 STAVMONTA spol.r.o. ANO 35874985,82 

 

2 Karel Benda ANO 30507792,76 

3 ALGON, a.s. ANO 35040787,2 

4 STRABAG Silnice a.s. ANO 29782407,77 

5 SWIETELSKY stavební s.r.o. ANO 28907279,82 

6 COLAS CZ, a.s. ANO 26800000 

7 PORR a.s. ANO 31040840 

8 Pflaument Investment s.r.o. ANO 25049351,17 

9 LESING plus, spol. s r.o. ANO 24903045,12 

    

    

    

 

 

 



Městys Chodová Planá 

Pohraniční stráže 129, 34813 Chodová Planá 
                     _______________________________________________________________________________       

 

 

 

Neúplné nabídky jsou uvedeny v dalším textu včetně důvodu nesplnění požadavků. Zadavateli bude 

prostřednictvím hodnotící komise doporučeno jejich vyloučení ze soutěže z dále uvedených důvodů: 

 

Nejsou 

 

Otvírání nabídek bylo ukončeno 29.2.2024 v 12  hodin a 15.  min. 

 

 

 

Přílohy:  

 

1. Evidenční arch podaných nabídek (originál) 

2. Čestná prohlášení členů komise 

3. Přehled splnění požadavků na způsob zpracování nabídky  

 

Protokol byl přečten a členové komise svým podpisem stvrzují správnost a úplnost uvedených údajů. 

 

 

 

V Chodové Plané dne 29.2.2024 

 

 

Zapsal: Ing. Richard Stoklasa 

 

 

 

 

Podpisy:                                      člen: Ing. Richard Stoklasa  

člen:  Tomáš Marcin 

člen: Jana Janochová 

člen: Růžena Hromířová 

člen: Ivana Marcinová 

 

 
            

 
 

 

 

 

 

 

 
 
 
 

 

 



Městys Chodová Planá 

Pohraniční stráže 129, 34813 Chodová Planá 
                     _______________________________________________________________________________       

 

Zpráva o posouzení a hodnocení nabídek  
 

v zadávacím řízení dle § 53 zák. č. 134/2016 Sb. 

na akci: 

 

„Obytná zóna Včelnice – etapa 1a“ 
 

 

1) Komise při hodnocení nabídek pracovala ve složení:   

 

předseda   Ing. Richard Stoklasa 

místopředseda     Tomáš Marcin 

člen    Jana Janochová 

člen    Ivana Marcinová 

člen    Růžena Hromířová 

 

 

Předseda a místopředseda komise byli zvoleni před zahájením jednání komise. Před zahájením jednání 

komise podepsali všichni členové čestná prohlášení o své nepodjatosti. 

 

 

2) Komise přijala od zadavatele k posouzení nabídky dle seznamu (příloha č.1) 

 

3) Komise přistoupila ke kontrole úplnosti nabídek. Nabídky nesplňující požadavky byly z dalšího  

    posuzování vyřazeny a zadavateli bude doporučeno jejich vyloučení ze soutěže z dále uvedených  

    důvodů:   

 Všechna předložené nabídky jsou kompletní a splňují požadavky ze zadání  
 

4) Komise přistoupila k hodnocení nabídek, které splnily podmínky soutěže dle postupů uvedených   

    ve výzvě k podání nabídky. 

 

    Postup hodnocení nabídek: 

     

Hodnocení jednotlivých předložených nabídek bylo prováděno podle výzvy a to tak,  

 že byla hodnocena celková cena bez DPH při započtené váze 90%, kdy nejnižší předložená 

cena obdrží 90 bodů a ostatní nabídky obdrží tolik bodů , které vyjdou z poměru nejnižší 

předložené ceny ku ceně posuzované vynásobené 90. Dále nabídka s nejkratší dobou realizace 

obdrží 5 bodů a ostatní nabídky obdrží tolik bodů, které vyjdou z poměru nejkratší doby 

realizace ku době  posuzované vynásobené 5. Nabídka s nejdelší záruční dobou ( max 120 

měsíců) obdrží 5 bodů a ostatní nabídky obdrží tolik bodů, které vyjdou z poměru nabízené 

doby záruky ku záruce nejdelší vynásobené 5. Jako nejvýhodnější nabídka je vyhodnocena ta, 

která získá největší počet bodů při součtu všech posuzovaných hodnocených kritérií. 

Maximální možný počet dosažených bodů je 100. 

( 90 bodů cena, 5 bodů termín a 5 bodů záruka) 

 

 



Městys Chodová Planá 

Pohraniční stráže 129, 34813 Chodová Planá 
                     _______________________________________________________________________________       

 

 

 

 

 

 

 

   5) Na základě vyhodnocení nabídek stanovila komise jako nejvhodnější nabídku: 

 

     Pořadí              Obchodní jméno uchazeče                   Nabídková cena bez DPH Body 

     uchazeče 
       ______________________________________________________________________________________________________________________ 

 

 1   LESING Plus , spol. s r.o.      24903045,12  100 

 

     Dále jsou uvedeny v sestupném pořadí dle výhodnosti ostatní hodnocené nabídky: 

 

 

      Poř. č. uchazeče Obchodní jméno uchazeče                  Nabídková cena vč. DPH  Body 
       ______________________________________________________________________________________________________________________ 

       

 2   Pflaument Investment, s.r.o.   25049351,17  99,01   

  

 3   COLAS CZ, a.s.    26800000,00  93,22 

 

 

 

       

Přílohy:  

1.  Dílčí protokol z hodnocení nabídek 

2. Čestná prohlášení členů komise 

 

V Chodové Plané dne 29.2.2024  Zapsal: Ing. Richard Stoklasa 

 

 

Zpráva byla přečtena a členové komise podpisem stvrzují správnost a úplnost uvedených údajů. 

 

Podpisy: 

                                   …………………………….    …………………………… 
                předseda komise             místopředseda komise 

    

   …………………………….   …………………………… 
         člen komise           člen komise 

    

   …………………………….    
         člen komise      
 

 

 

 



Městys Chodová Planá 

Pohraniční stráže 129, 34813 Chodová Planá 
                     _______________________________________________________________________________       

 

 

 

Přehled splnění požadavků na způsob zpracování nabídky 
 

na akci: 

 

„Obytná zóna Včelnice – etapa 1a“ 
 

ze dne 29.2.2024 

 

   Za správnost uvedených údajů odpovídá:       Ing. Richard Stoklasa                           podpis:  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pořadové číslo uchazeče 1 2 3 

 

Identifikační údaje o uchazeči 

 

STAVMONTA 

spol. s r.o. 

Karel Benda ALGON, a.s. 

Právnická osoba 

 

Fyzická osoba 

 

   

Obchodní firma nebo název 
Obchodní firma nebo jméno a 

příjmení 

   

Sídlo 
Místo podnikání popř. místo 

trvalého pobytu 

Hřbitovní 996/33 
Plzeň 

Slovany 177, 

Chodová Planá 

Joštova 1, Cheb 

Právní forma  s.r.o. FO a.s. 

IČ IČ 40525007 64888207 28420403 

Prokázání základní 

způsobilosti podle § 74 

zákona 

čestné prohlášení 

ANO ANO Výpis ze seznamu 

kvalifikovaných 

dodavatelů 

 

 

 

Prokázání 

profesních předpokladů 

podle § 77 zákona 

výpisu z obchodního rejstříku stáří max. 

90 dní, je-li v něm uchazeč zapsán – 

stačí neověřená kopie 

ANO FO Výpis ze seznamu 

kvalifikovaných 

dodavatelů 

oprávnění k podnikání – stačí 

neověřená kopie 

ANO ANO Výpis ze seznamu 

kvalifikovaných 

dodavatelů 
osvědčení o autorizaci dle zák. č.360/92 

Sb. – neověřená kopie 

ANO ANO Výpis ze seznamu 

kvalifikovaných 

dodavatelů 

Prokázání 

technických předpokladů 

podle §79 zákona 

 

osvědčení objednatelů 

ANO ANO ANO 

Návrh smlouvy podepsán osobou oprávněnou jednat jménem 

uchazeče 

 

ANO ANO ANO 

Termínová nabídka ve dnech 

 

365 457 390 

Záruka za jakost díla v měsících 60 120 84 

Cena bez DPH 35874985,82 30507792,76 35040787,2 

Nabídka zpracována v požadovaném jazyku 

 

ANO ANO ANO 



Městys Chodová Planá 

Pohraniční stráže 129, 34813 Chodová Planá 
                     _______________________________________________________________________________       

 

 

 

 

 

 

Přehled splnění požadavků na způsob zpracování nabídky 
 

na akci: 

 

„Obytná zóna Včelnice – etapa 1a“ 
                                                        

 

ze dne 29.2.2024 

 

   Za správnost uvedených údajů odpovídá:       Ing. Richard Stoklasa                           podpis:  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pořadové číslo uchazeče 4 5 6 

 

Identifikační údaje o uchazeči 

 

STRABAG Silnice 

a.s. 

SWIETELSKY 

stavební s.r.o. 

COLAS CZ, a.s. 

Právnická osoba 

 

Fyzická osoba 

 

   

Obchodní firma nebo název 
Obchodní firma nebo jméno a 

příjmení 

   

Sídlo 
Místo podnikání popř. místo 

trvalého pobytu 

Kačírkova 982, Praha Brněnská 42, 

Hodonín 

Rubeška 215/1, 

Praha 

Právní forma  a.s. s.r.o. a.s. 

IČ IČ 45359041 48035599 26177005 

Prokázání základní 

způsobilosti podle § 74 

zákona 

čestné prohlášení 

ANO ANO ANO 

 

 

 

Prokázání 

profesních předpokladů 

podle § 77 zákona 

výpisu z obchodního rejstříku stáří max. 

90 dní, je-li v něm uchazeč zapsán – 

stačí neověřená kopie 

ANO ANO ANO 

oprávnění k podnikání – stačí 

neověřená kopie 

ANO ANO ANO 

osvědčení o autorizaci dle zák. č.360/92 

Sb. – neověřená kopie 

ANO ANO ANO 

Prokázání 

technických předpokladů 

podle §79 zákona 

 

osvědčení objednatelů 

ANO ANO ANO 

Návrh smlouvy podepsán osobou oprávněnou jednat jménem 

uchazeče 

 

ANO ANO ANO 

Termínová nabídka ve dnech 

 

183 184 183 

Záruka za jakost díla v měsících 60 120 120 

Cena bez DPH 29782407,77 28907279,82 26800000 

Nabídka zpracována v požadovaném jazyku 

 

ANO ANO ANO 



Městys Chodová Planá 

Pohraniční stráže 129, 34813 Chodová Planá 
                     _______________________________________________________________________________       

 

 

 

 

 

 

Přehled splnění požadavků na způsob zpracování nabídky 
 

na akci: 

 

„Obytná zóna Včelnice – etapa 1a“ 
 

ze dne 29.2.2024 

 

   Za správnost uvedených údajů odpovídá:       Ing. Richard Stoklasa                           podpis:  

 

 

 

 

 

 

 

Pořadové číslo uchazeče 7 8 9 

 

Identifikační údaje o uchazeči 

 

PORR a.s. Pflaument 

Investment s.r.o. 

Lesing Plus 

spol.s.r.o. 

Právnická osoba 

 

Fyzická osoba 

 

   

Obchodní firma nebo název 
Obchodní firma nebo jméno a 

příjmení 

   

Sídlo 
Místo podnikání popř. místo 

trvalého pobytu 

Dubečská 3238, Praha Branická 213/53, 

Praha 4 

Chrástecká 2601/5 

Plzeň 

Právní forma  a.s. s.r.o. s.r.o. 

IČ IČ 43005560 24798941 49197339 

Prokázání základní 

způsobilosti podle § 74 

zákona 

čestné prohlášení 

Výpis ze seznamu 

kvalifikovaných 

dodavatelů 

Ano ANO 

 

 

 

Prokázání 

profesních předpokladů 

podle § 77 zákona 

výpisu z obchodního rejstříku stáří max. 

90 dní, je-li v něm uchazeč zapsán – 

stačí neověřená kopie 

Výpis ze seznamu 

kvalifikovaných 

dodavatelů 

Ano ANO 

oprávnění k podnikání – stačí 

neověřená kopie 

Výpis ze seznamu 

kvalifikovaných 

dodavatelů 

Ano ANO 

osvědčení o autorizaci dle zák. č.360/92 

Sb. – neověřená kopie 

ANO Ano  

Prokázání 

technických předpokladů 

podle §79 zákona 

 

osvědčení objednatelů 

ANO Ano  

Návrh smlouvy podepsán osobou oprávněnou jednat jménem 

uchazeče 

 

ANO Ano ANO 

Termínová nabídka ve dnech 

 

214 185 168 

Záruka za jakost díla v měsících 72 120 120 

Cena bez DPH 
31040840 25049351,17 24903045,12 

 

Nabídka zpracována v požadovaném jazyku 

 

ANO Ano Ano 


